
Na operaci a léčbu pro LuluNa operaci a léčbu pro Lulu
Lulu je 10 letá, moc hodná kočička, zachráněná z ulice už jako
malé koťátko. Je to naše první zachráněná kočička vůbec. Byla
podnětem pro další pomoc ostatním kočkám. Když jsme se
dozvěděli, že místo špatného zoubku je problémem útvar
v tlamičce, který může být zhoubný, neváhali…

– Kristýna Procházková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26637

https://donio.cz/p/26637

	Na operaci a léčbu pro Lulu

